

Stautrup EI ApS
Sintrupvej 6, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 34 59 08 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Niels Kristian Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stautrup El ApS
Sintrupvej 6
8220 Brabrand

Telefon: 86 28 86 58
Hjemmeside: www.stautrupel.dk
E-mail: stautrupel@gmail.com

CVR-nr.: 34 59 08 69
Stiftet: 1. juni 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Jeppe Skeldal Aabenhus
Niels Kristian Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. oktober 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive produktion indenfor el-installation, produktion indenfor VVS-handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.109.526 kr. mod 3.974.893 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.145.469 kr. mod 254.939 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	5.109.526	3.974.893
1 Personaleomkostninger	-3.419.482	-3.522.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.732	-110.546
Driftsresultat	1.503.312	341.571
Andre finansielle indtægter	-7.393	9.046
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.371	-19.543
Resultat før skat	1.472.548	331.074
3 Skat af årets resultat	-327.079	-76.135
Årets resultat	1.145.469	254.939
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	250.000
Overføres til overført resultat	345.469	4.939
Disponeret i alt	1.145.469	254.939

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	576.617	269.748
5	Indretning af lejede lokaler	6.439	13.888
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>583.056</u>	<u>283.636</u>
6	Deposita	39.738	39.738
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.738</u>	<u>39.738</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>622.794</u>	<u>323.374</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	303.813	299.833
	Varebeholdninger i alt	<u>303.813</u>	<u>299.833</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	896.748	562.478
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	702.930	487.359
	Udskudte skatteaktiver	0	6.787
	Andre tilgodehavender	0	14.696
	Periodeafgrænsningsposter	90.228	65.299
	Tilgodehavender i alt	<u>1.689.906</u>	<u>1.136.619</u>
	Likvide beholdninger	984.321	442.329
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.978.040</u>	<u>1.878.781</u>
	Aktiver i alt	<u>3.600.834</u>	<u>2.202.155</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.223.368	877.899
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>2.103.368</u>	<u>1.207.899</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.008	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.008</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	89.011	135.330
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.011</u>	<u>135.330</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	46.320	43.502
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.340	129.176
	Selskabsskat	274.284	56.141
	Anden gæld	797.503	630.107
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.405.447</u>	<u>858.926</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.494.458</u>	<u>994.256</u>
	Passiver i alt	<u>3.600.834</u>	<u>2.202.155</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	872.960	700.000	1.652.960
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.939	250.000	254.939
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	877.899	250.000	1.207.899
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	345.469	800.000	1.145.469
	80.000	1.223.368	800.000	2.103.368

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.054.786	3.141.332
Pensioner	309.575	327.845
Andre omkostninger til social sikring	55.121	53.599
	<u>3.419.482</u>	<u>3.522.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.371	19.543
	<u>23.371</u>	<u>19.543</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	317.284	79.992
Årets regulering af udskudt skat	9.795	-3.857
	<u>327.079</u>	<u>76.135</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	764.459	764.459
Tilgang i årets løb	486.152	0
Afgang i årets løb	-55.000	0
Kostpris ultimo	<u>1.195.611</u>	<u>764.459</u>
Af- og nedskrivninger primo	-494.711	-395.089
Årets afskrivninger	-179.283	-99.622
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	55.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-618.994</u>	<u>-494.711</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>576.617</u>	<u>269.748</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>145.099</u>	<u>199.923</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>		
5. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	54.621	54.621		
Kostpris ultimo	54.621	54.621		
Af- og nedskrivninger primo	-40.733	-29.809		
Årets afskrivninger	-7.449	-10.924		
Af- og nedskrivninger ultimo	-48.182	-40.733		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.439	13.888		
6. Deposita				
Kostpris primo	39.738	39.738		
Kostpris ultimo	39.738	39.738		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.738	39.738		
7. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	702.930	487.359		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	702.930	487.359		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	702.930	487.359		
	702.930	487.359		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2023	fristet gæld	30/6 2023	30/6 2023
Leasingforpligtelser	135.331	46.320	89.011	0
	135.331	46.320	89.011	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for selskabets bankengagement er stillet kaution af tredjemand.				

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
